Управление образования адмицистрации МО
Аркадакского муниципального района Саратовской области

прикАз
от 2б октября 2020 г. Jф 104/1

О проведении курсов
повышения кв€LIIификации

руководителей обр.азовательных организаций
Аркадакского района
<<Инновационные модели и методы управления
образовательной организации)>
( с использованием ЩОТ)

В соответствии с прик€вом министерства образования Саратовской
области от 31 .|2.2019 J\b 2750 <<О повышении квалификации педагогических
и руководящих работников региональноЙ системы образованияисреднего
профессионального образования в 2020 году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Провести курсы повышения кв€lлификации руководителей
образовательных организаций Аркадакского района <<Инновационные модели
и методы управления образовательноЙ организациеЙ>> ( с использованием
дистанционных образовательньIх технологиЙ) с 26 октября по 1б ноября
2020 г.

1. Зачиспить в состав слушателей курсов повышения квалификации
руководителеЙ образовательньIх организациЙ Аркадакского раЙона
(приложение)

2. Руководителям образовательных организаций принять }ruIастие в
курсах повышения квzlлификации.

3. Контролъ за исполнением приказа возложить на заведlющего
методическим кабинетом управления образования Аркадакского
района.

И.о.начальника Управления образования
администрации МО Аркадакского
муниципального района В.Г. Андриянова

С приказом ознакомлена

ry
Т.Н. Гордиенковаqт"--

rE rt.л Jlл

ЕЦ]iЕýа 9lr i/ЕгтзI Ё 9<gЕНФ
Ф:FFчаЕ

3l \о
чl -{,
al

-Я+
,ъ1 оо\Эl ta)

_Yl г-*

Еlы
frl оо

Фl
Cl г-cýl сох ra)

Ф =r$
ýl ilЁ
El ý
al
Фl

>l(фо
,;l +Xl зti\
Ыl Чlоо
ъl ы;
>l r-l са
ýl Еlз
Фl о\+l оо
Бl

=lýl t)trl ь,а\ Оý-{ о9l #ta}l _ъl впl оf,l О\Ёl *, ф
dl ,J|
lil .l

ьd
о\
о\
o,1

ооью
оо

klil

cJl

чl
свl

\!-у

>l
а|.*l
lrlol

_ol
ь0

Pl

dlн
лtr1
ll/
сGl *rс{ dl
ъl *lФl с)l
>l €lol сl

_yl

€lц

з
\о

зо
ё)Fiа

эH(в

оýHi<r-{ б

ц_.<r!д

бJ

r\ !9 у
l i-.] л>дйод 9rAY Е

>,jý
ь4а

Ё{ с) J*

F-.{ л (б

ойао р9
Itio* цý4yaloOлF ь4щ.-<i():}дU

сd
HLоа
ц

c^I

*ý
=чi-.] Флл4
оа

l

оц

Ф
н(d
Ф^
9,Е
-оо!
iJ с);d bi
(J Е{
,l (d>ч
лSл

tд\
д

нсd
(б i,цtioО)ý
оd
р<о
оу
lo
лоvszоg
*lýaý
\-J о-rА4
д

ь(
q4i 1-1

li>ФаФо
Ed-
ФЕл
Бо
li{

,

d

l-.,i о.

>Yч
< t<E
r А\)

лýa
c..l \Jо

-.aч
лЕ-
цо.
>Yьz< !Еr ^ \)ьд
а rýr
cn L,

о

лfч
лн
Ljg
>Yv
а4 la-'
r ^ ч/ао *
Г-дr
* r<i

коо

,f
л9
э+
F--L -ч
a\,.Д<:trцАу
ьЕц
с{ \'о

Y

_$
о

l;q
b-L

"х>Ybz< LЕ
r  l)1о *
г-ц
а lýtкоо

цо

ца.

}л
ьд
коо

Ф

с'

\о

:\Ё
Irdо,ЕФц.о ся)Lc{ ц,rн|.т..!-i'99., r : л

Ё9ЕЕ.*99ы} Б аg
l!-NПtsоН

н0)

Фвур,

bi

зб
z
Ф
Fr(d

д
Ф
t-i

н
о\
о\
о\

ý
ts
liц

д
trо
ti

ь
ri

О.;оlЁ
*^@
t-U
,О
ц

l
lrоý
c.l Ё
9(Ё

r'У с)

;нн=Нб>ь4
ч!,лдzinHыЕБб
р,ýЕ 8нUБt/,\ Ё Р\J;J, >l о

}
Ii
СQн

.о,rLc\ х
;лра
Ё ЕёrО,пцфЕrgaН i_.l L.оЕьцн

аь
{)

дн
(.)
tr
iliýьý̂

ý4
tiЁ

ýý
о1 бtF<

св

'ýr zн
tiц

Ф
с)
t

а

lel

Е(-
ьфt*g

ýса

сdФЕФЕоЕд
Фсdо
Фliо-
оdл9нЁ0) r\ Н
2Ф

(ýЕ(б
ý3:\ц_(ý

rdэо}юý
<lл

о

Ёц-о(вtr
о(ЁЕх
Ёý.Е2
ц

Ев|t :dF;
." 0)
гrд

ý3
н.а
Qt<оц

lr
дсd

-ФУо
(d(ýФtr
F( ь4

;лН
L

ЁЕ п C.l са t ta) \о

ф
99
cl!I
N
F{
F.{ч
лrts'аФtЁз
l-
с)нlЕч-trл

rHJl

l*
l

ч
б)
н
Gtлцубad

9*(\l \о
99
Nl *

ё,ý Е
i ч

ёý ЕЕ'Р сЁ€Еsg
Frýt{li

9 },S ?ч ъý g
El р чхлЁлvл
.=ý х FrEi,ЕЕ ý ý gэ

Ч е/ ]r ý -цtgёЁý:Ф
Ечо ý ý Ё ЕtsN р ý Ф ЁL,9ЕýхЁ

Е ýý ý Е Е

ДЁ,g ýl Е Е
Е Ёýl Ё"Еэýl 9
ý эýд
х L, .-Ёлч9е :Еs Ё
ЁЕ Е:чл
li tr_ч *ЕЕ
аrts
x?tлЕ;

*н
hýЕнонlоq)
q)
.€i
g

ltsн
rts,н
:Е
дts
Ф}
Ir
l
l
ltts
9:
lчц
9lt

нт

cazсв'
\о c-n

*бi

:d*Ф,;
? c^l

ФLr

>Е-о
Ёа.
ýд lr

-ý(gс)

оЬ(
F(d
!т,! Ц]-

9ý
^а.Е<
q

li

1

ь
anN
c..1
оо
w
crl

о\
оо

ýJI
ý| _ы
EI Ilfi
Е|€li
ýl ýiý
Ёl оо,ril
Hl

1,1I -l
El ýl-
ýl ql*
.ql =l г-tлi оЗl rгril trl оо
Ёl ýя
"jl

ýl ё
Cl bl о\
cэl *l ОО

Бi Ol

(вl
ýl _, оо
C]l Pl г-
jly|:

Ёl€lЕ
#l Еlз
Фl jзю'э (ý} о\
йl

*,*

lxlýl ь.=l ооrý1 Ё\Y-.f о\г-| ооOl оаО| ta)
яl юо| о\

Ёl q*

\JI Ё
O\l сп
col *
orl са

ll*l О
.9l -:l оо
a)l ýl cn,El?l Еlд
Бl я Jlб
ъl Ёl ýl-
Jal J4l trl

Фи)_чl оal rпýl t)al+:l c.i
El зtь
ýJ*l ý
Ёl El

oclRi g
оl 9

lvl Lil Ф
.,":i ,*l ь
ýI Ёiýзlёй
ol ol

c_tr-чl оEl ý
бзI Ёel со
Фl FIоaI .1l спol хlю
dl "бl о\tjl il ооэl (вl
.чl >l

Фl
9l(hl

JZl рlб
ЁlýlE
Hl Эl -ёl ElB
{lФg

Ен
Ёiо9)ý
да.
d9
=йлоуý1LJФ
.l Rhý\_J о-
ц</z

lE-
оý

;ё
Orrц

Е*
ЕЕ;^i trl

5Е
;<,
о

't'rд

g
к|_о.9.о
li

a.)9g
lJK
л}i
о j;,
|*

оюцзд

о
i-.] )ý
нgЕ-бtр
lчо\ чьa

бЁ ч
a=оЕ{zý

свко
о
Ii

са
.or сd>ч
=E{iJблi4

Yз

l(dlK
а.он

с\i
.ol сЁzy,,б
=кiJ бб;d td

L., <
I

lд

ссЕ(ý
ц
Ф
t(а.

(вц
р.о
Ir
с!
2

о
I

о
\ýiд

(ýq
оtr
Ео
ь1б
(в
чq

с)ц
оно

ь4
(.)чч
ооl

ц\=lд

ч
l<х

lдlo
ан
L..i а.кл>Yx< нЕ
16 ч
г\ Oi

ко
(-)

ь4
tr

^ь4пrДFo
оыо+

d

оF
к

L
Ё
c,l

оч
RдЕ>Е ыsý рl- LJ сdý? В
оУc{d

ноон
l.; о.кл>Yv
Ёд8
ьд
а l]rко

()

lфlo9н
l-..i о.кл>Yv< lrE
16 чьц
ar\
aýоо

,fчон
(в

(ý
(-).хliE

^(i
Piц
оо

|о
нbL

t-
ý
c^l

dооц
Е1 gt-L

"ч>Yv
J| L-

ia Е
ьц
ýБ

(-)

кн(d
>l
р.lol

.а,|-l

lдlt:одноýоtЕ
jlp
лхqJЦ

аfi
Ел]

;ý lг,FcB

ц

ц

д
с)
н.

Е
Фr:
5cný*
!l с!
Fi _-л

i:ф
ýоао
t,>

Е(
сdн
Ф
а
Фач

(-)

нýь!о\ SJо\!g(J ý
d'ю
Ьgхо
ЕЕtrdý
ЕýЁЕЕ€Ё8-х

L
ч.;д

t-{(,

н
lal

I- c.Irri :
lдi L,

.Lr>9*о
>ЕLч Elr\ i-]\-/ Е

*аФ

lIr
r<

_.о Б
Lч C-i к*.: лФцi оtrt-J Б)ýайнвон
>ЕЕ
Iil]эонýн н

ыо

ф
оо(в
ý<

х
ч
дн
(в

(d

дн
Ф
t-l

ь
ць

о\
о\

'=i
!L
(_)

'=iF
F1 ýjI-д_
,ý9Ё
хых
ллL-
Е -. iлЕцv(ýь БНо\ бдэ h

о
ч
F
он(d
а

о
ф

l .* .l ý ,эJ*ннц
tEH*H'Ё Эн ý i о
9.\v\*!Ц

Е Fэ f; Н ьвЕЁý8ý
ý4 о

',.д
Н А

ЕJtiЕнОЕНgЕФс}ijЁ gН ýЁ =в х-

lсв
ц(ба:сiтд,io(dq

(ýЕ
z!vоqчд

cn

cd

ф

онli
Ф

cd

с)

ц

нЁ

а

lсЁ св

Idд,ii' о

ЕЕхнцd
ьdФ

с)
Lrа.FФý
Qя
Е*Еьсв.н
дl<

ь4

н
Ф

ъ

а.Фн

ц
Ф

до

ч

lч

до

н
св
Fiо

ь4

Фн
ь(ц
д
с)
н

о
\,/

ц_
нФ
спЁ
xzцЁ
9*нцфý
Qц]

ь4

q
t-.
ь(

Ф

цд
аз
н
*i

чох(в
ьц

(Ё

д
Фдн
св
Fr

Ф

чн
(ý
н(вы

*i
(в

к
н

ь оо Ф\ с{ cn \f \о

I

лý,ýd;5
,ý

ЕR ýЕ
Е ЕЁý н
я р аg БЁgЕЕ9g9ý\Б

l-iЁЕлонь
1

I

#|

El at;xl .jl оо
T]l Фl t,
йlБlх
*l El са
ёl ýl=ýle'lo'il ч оо
Gl

Ф
|r^}

ф

cal
Бl
ýl Еdl оol ч
йl ýФl tsъl -а.{Elý

о\
и)
са
ю-t
cn
ю
оо

сdl +ilq
Фl

=дl (ý

Ёl Е
rлl r|t
6.)I \Yqк
Hl я
Фl д

г.-l._| о\
al с!
ýl -,Sal чlп
дl бl*gElB
.Ёl яlg
El с}

cýlхaýl ю
fi| *, CrIXl Ё|о\
ýl ><lý

ЕlЁlь
?ll *| 0.I

xl оо
ъl

ав
ol ь
_i:{ ю
(ýD оxl +
tsl *
c'il ь
U.l cn
bl о\
<|оо

ё{
G)

=l
c.I

ýl -,S
*l Бlý.=l ()l спýl _.:l ь
ýl ýlж'йl trl оо

N

сп
(a}
ta)
са
\о
о\
оо

Ёl
Фl9ltлl
_yl 5l

fl Ёl
ыЕl
dl El

ýlё

я
ý}
G)l _tt *(il trl-
it dls,=l .гrl соЗl ёl оо
Ol бlо\ьоь
'b.il о\бl оо

G)
ýюcol саяl ж
il ilý
д1 БlЕýl tl c-IФl elO\Ёl ФI оо

;z
-чiJбF{ tJ

8я
J{
о-ц

(вкоаоtr
са

*я
LJ lt
лl.

Yз
tд

цt
q
л

cn
-ol сВ2Y
HFf
iJ бзлý4

l*

Lд\<д

c,d

о
iсdсý

8ЕЁ
|нэ

е€ э
\JЁi Ё
Е.;Ёzly

а.

вн(d
(б iдноО)ýоdPi а.
с)у
!-lо
ло\_/ sZYR
u2) !у
\J о-rА4
ч.l \д

д
=Е
эý
*,iг
о*ц
=д

с!3
ц-оо.оrr

cn

Ёв
=ёох
(-) а

I

ц

s}нýБн
о,Е
Oq-осrн
P-l ýz

=о;^\ taу(ЁL)trf
.l (Ё>х
й<\зz

эн(ý
RK
Rý>{ц..
<i lrд

(ýз
оýоti
N
_ol cd

=к
=E{iJ (ýлýa
\J<

I

ц

лУ:lr<
l]

R^ х
>д ц<ý нLо ý
.-:O Ё: ч(J
с! lr

dо
ца
>Yba< нЕ
r,

^(,iьд
ко

Q

dо-н:=свt.i р.
l-L

"х>Yч< LЕ
16 g\пд
коо

dо
\J(G
-q
F-lr)
> ..bZ
-l --
L^ч
\jY
О )ýioro

о

н

li Э.

>Ybu< нЕ
ьц
аА
c,I \Jо

оь4
EiA ч
>Fi Д
; !'.i,! о
цо ьлr\ о.г-Y (в,

=
=(J

(t.l rr

dо-н:J(вl-i а.
|,-L

"х>Yv< *Е
16 ь4
г- Fr

ко
(-)

d
о!
l;p.
b-L,\
>YvJ н-

16 ь4
г-Д
Ё R-l

a{оо

р{о

L.j а
l-L

"х>Yv< IrE
чб g
г\Д
с\1 L)о

dооц
Li а.н(в
JЧ ч<,Е
16 ь4
г- Pitlýi

коо

ньн
Fr9 .} -*-Ё

>ý ýн ý
НlХQ€н F9] Lч

rRii;vЁlл
ýбО-sХхд9ЁЕ
Е s,Е Е;Ё(воФtrit:rLH0)Еlа:ъL

.*ýЁяНFrrtrýb

*лн
.-LQ
'i<t оrts .о ,i rr

ý нý R99_^д
iлFнl=ý!i-с)cjнхнн
SS}одF]з9.(ý
< ан 5

UFH-tsсrьоц

trд(ýEi
ý9]ý5 tr сЁ,,
N*чцн,ы Ё ц
.: >.g *,ЁdкЕ
Hcn Р i5.Бя б g
9к 5 ЕЕ ^О цý> х
Ец q
цU

о
t{

оу
rНй

d'ý нг--аксонло\ЕЕ
#,ло
,лF tZАонFнФ)
-ы(,)LJ хЕ

дн
0)н

Ьв

ю9
с)Е
C^l

'-(-)

lri
cný;ý(
oil Н
dýti о,.оо

t- !4 _ql,:ОЕцЕн
SiJдýЕн>ЕЁ

0-(l)Н
Qiг ь

Е|'J l-!!^iýy

nE{Ё9 ь
ý Ljё

ýз ýgR Ё
oJ -^Еa\Jr

ЦU)

дн
он
Ех,-l 14

.lý
дý
аЕЁсВ
Fi>
lrt-о

d
El .аýс)нн,о нё<Fs
\./ ьý}Х
Ёg Е

lдi v] 0)

о\Э
лL

|.{ ijFlz
l-,,! 6)

l- (d
)ý>ý,аиЕвg9ý
&ь
Ori

ц
F

j:ф
tsло

Ф

Ё9
(в iY

2о

кч
tsснЕ,ýф;Е9омý(ё
!l jлФýЕсо
Ф
ё.

с)trсвщ*,]л0бБ
ф;i

ýх
о .|]
аА
Ф\<iА

дч
lоФоЕ
Ес):(ý
Еэ
ч9лх;д
д

(в
rr.Да
biH
(Jф
сЧФа
trччо

н
с)
фсЁ ir
lrЁсоБоаЕ1 tsfоЕЕ
х(6ооgЕос)
о<

(ý
zHбЁа-iнО
ýd,5ф \../0) }4r
tr

(_)

сЁ

о
шJ(€
сНцб
Hlr!Е rтl\6-ь
t-

(в

ýý
dф
']Oi
дЕov
liij

А

дtrdýЕ
Fцас9
=bd
!5 .i.\ин

,О

ю ь оо О\
N cil

c.l
c.l

cn
c.i

-f,
cn

1..)
с-{

4

'"_,.-,

+.. }

('"-..l; l\i 'J

:=5-
r jчJ}r

чýьJ

Eleladl \оя\о
Ф *,3
cýl il t.t'El .jl N
#l бlк
t.jlcýl о\>l оо
cBl

ýl ьtrl о
ё *,R*l Бlк
Е чlý
Hl саEl g
cýl
ь0

.attr-,l ь
ýl atý
Elýlý
El ýtý
dl оо
>t

:Jl *Чlь
--,1l ý'Elb
Ёl t,)хlЁ

нý
El or
'ljl

оо

ýl Е

оо
t(п

'jo\i? la)
HYь

C.l
о\

I

оо

Ol
ýl al
ýl xl(dl ()l
el El
al яl
бl н
ъl ý}
El:l
Фl

зl
Чl о,
Xl cn
Фl ta}
€l оо

ll tlл

Еl&Ё
ýl оо
о0

2,
-б
=E{ogU+,{
}''до
д

(в

о
н (d,л

-Е*
\J Е] trl!л>gй
яб н>dH

}са.

(ý

о

=Ёя
LJ Ef ri
>gй
яё н>dý

q

9ноЕ
.j9
-9F] ц{Хýв
ч t,ýаý8
цб>8ч

с)

о
Iiо
ý4

.j9
=ý
зЁЕ
-l \)ý

аýЕ.хФF{Ф>8
ý4Ф

н(€аЕно
8,ЕДр.
d9
-о;ло\J llчs>g
\J о,
ц<z

оь4
F

!нКА ь<

>Or Д<ý 9цо нý? В
=

=()
(\l tr

dо
l;a
>Yчj:tr
16 Е
Гtц

ко()

dо
L.j а.
|,-L,\
>Ybz<,Е
16 ь4
г-Д
коо

dо
уьl;a
>Yv< *Е
r

^
(,,'

ьд
аr\
с{ (Jо

ЕлН
dcd

Е ýйЁ хц
ЁлV.а, а!цч.oЕ,ýц х 8,_.ý(F й ь*

ё Ё Н аF
Е; Е.g г
дб# g,E

l
rr
c.n Х

r'O йF-1O п
iE с^., ff

>Еý6ýоао>8Ё8hЕ*Ечtr0)
,оЕЕ
цЕFq>,

с)

:,ц
C-l х

-л-iEc\ Ё
. jБ _>Еýёýоао.lzЁ();>о*ýrсадЕi-]()Hý1чlfс)

,оЕЕ
аьо

дБ
Ф
Fi

ь
,,YHi.iЁ(пооýо\ ji.

А
цц

дн
Ф
Ei

Ьý ъlEli.rrMХ
o,Iox
с'I 9Ё

iliEоа
,О
ц

ц
!) t--

Ы*is
^Унlýg
lrHEо\ЦНMz(ýы9>*Б+

р!Е

ц

ц
trсв

-ld;<Ф
:о.
ч99Е
(ýl
Фс0
сб

х

(в

жса
^ФйF]ыаЕс)
Н (_./

o(d
(вЕ
Fr сЁ

r-l

(с
*(dффоoqrzoHri

ЕЕ
i] л.{онtrбз
чсd

=g

QH(.)i
:ф;iaн(б
Ех

д
асdнЕсýц

tT,! о

ýрФу
dд
>lл

F.{

biP

(сдхо
=!J4Е
*8
=ý4

=<

ю
cn

ь
o.I

оо
c.l

о\
c,l са са

4